
Rekreační středisko Trnava

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením - 350 Kč/osoba/den

Letní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením - 350 Kč/osoba/den

Slevy:

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko ZDARMA. Cena za dítě ve věku 3-12 let je platná pouze v případě, že dítě

je ubytováno alespoň s jednou dospělou osobou.

Zapůjčení postýlky s lůžkovinami 80 Kč/noc.

SLEVA 10% při pobytu na 3 a více nocí.

INDIVIDUÁLNÍ ZVÝHODNĚNÉ CENY pro školy, sportovní soustředění, školení, skupiny atd.

SLEVA 10% na celodenní skipas pro ubytované.

Další informace:

Ubytování nabízíme ve třech velkých samostatných chatách, ve dvou-, tří- nebo čtyřlůžkových pokojích a

studiích, s celkovou kapacitou 64 lůžek.

CHATA I.(kapacita 24 osob)

Je zde šest rodinných studií, tedy pokojů se třemi lůžky a přistýlkou, s vlastním sociálním zařízením. Každé

studio je vybaveno LCD televizí, WiFi a ledničkou, vlastní vaření je možné ve společné kuchyňce v suterénu

chaty. Kuchyňka je vybavená, navíc má TV, a nabízí dostatek prostoru pro 6-10 osob.

V suterénu chaty je také společenská místnost, která slouží zároveň jako tělocvična nebo učebna pro cca

24 osob, tedy celé osazenstvo chaty. Má vlastní WC a sprchu.



CHATA II. (kapacita 20 osob)

Tato chata je také po rekonstrukci, hostům slouží od počátku roku 2009.

Jsou zde dva dvoulůžkové a čtyři třílůžkové pokoje se společným sociálním zařízením, které je v patře i v

suterénu chaty, a jedno rodinné studio se třemi lůžky a přistýlkou s vlastním sociálním zařízením. Všechny

pokoje mají LCD televizi, WiFi, v rodinném studiu je navíc lednice.

Vlastní vaření je možné ve společné kuchyňce v suterénu chaty. Kuchyňka je vybavená, navíc má TV, a

nabízí dostatek prostoru pro 4-8 osob.

CHATA III. (kapacita 20 osob)

K dispozici je také bezbariérový apartmán.

Všechny pokoje mají WiFi, televizi a lednici.

Stravování

Stravování je zajištěno v prostorách jídelny v hlavní budově, nabízíme pobyty bez stravy, se snídaní,

polopenzí i plnou penzí. Pro skupiny navíc nabízíme svačiny a celodenní pitný režim.

Snídaně jsou podávány formou bufetu, na oběd polévka a hlavní chod, na večeři jeden chod (v případě

polopenze navíc polévka).

Preferujeme českou kuchyni, připravujeme sezónní jídla. Jídelníček pro školy a školky v přírodě vychází z

obecných zásad a požadavků zdravého stravování.

Jsme schopni vyhovět dietním požadavkům i vegetariánům, tyto vyjímky je nutno uvést do objednávky.

SNÍDANĚ Dospělý 70 Kč / Dítě 3-12 let 45 Kč

POLOPENZE Dospělý 175 Kč / Dítě 3-12 let 115 Kč

PLNÁ PENZE Dospělý 280 Kč / Dítě 3-12 let 185 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. V případě, že máte zájem o objednání stravy pro dítě do 3 let, platí cena

jako pro dítě 3-12 let.


